Администрация сельского поселения Кальтовский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
       КАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17 июнь 2016 й.                                   № 44                                 17 июня 2016 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 166
 «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального

района Иглинский район Республики Башкортостан бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 40 и 41, постановляю:
1. В постановление главы сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципаль- ного района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 166 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Кальтов- ский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан бюд- жетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие изменения:
          Приложение №1 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	791
	2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализа- ции проектов развития общественной инфраструкту- ры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализа ции проектов развития общественной инфраструкту- ры, основанных на местных инициативах)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                    Н.П. Козловский
Администрация сельского поселения Кальтовский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17 июнь 2016 й.                                   № 45                                 17 июня 2016 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 167

 «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией
сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района
Иглинский район Республики Башкортостан»

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 40 и 41, постановляю:

В порядок администрирования доходов бюджета администрации сельского поселе- ния Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Баш- кортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения Кальтовский сель- совет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 167 «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

 Порядок дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализа- ции проектов развития общественной инфраструкту- ры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализа ции проектов развития общественной инфраструкту- ры, основанных на местных инициативах)

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                 Н.П. Козловский

Администрация сельского поселения Кальтовский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

       КАРАР                                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17 июнь 2016 й.                                   № 46                                   17 июня 2016 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 168
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
 сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан, а также
состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкор- тостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, внести следующие изменения:

 Перечень дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791
	2 07 05030 10 6100 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)

	791
	2 07 05030 10 6200 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализа- ции проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791
	2 07 05030 10 6300 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельс- ких поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализа- ции проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                    Н.П. Козловский